П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.02.2022                   г .  Ставрополь                  № 242

О внесении изменения в пункт 2 Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям города Ставрополя, подведомственным комитету
образования администрации города Ставрополя, утвержденного
постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2020 № 2217

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим

порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 2

Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные

цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города

Ставрополя, подведомственным комитету образования администрации

города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города

Ставрополя от 28.12.2020 № 2217 «Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям города Ставрополя,

подведомственным комитету образования администрации города

Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации города Ставрополя
от   04.02.2022    № 242

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в пункт 2 Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям города Ставрополя, подведомственным комитету
образования администрации города Ставрополя, утвержденного

постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2020 № 2217

Подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4) проведение аварийно-восстановительных работ и иных

мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и

других чрезвычайных ситуаций;».

____________________